

# Objednávka

<b>ODBĚRATEL:</b> Krajský soud v Praze náměstí Kinských 234/5 150 75 Praha 5		IČO: 00215678 DIČ: CZ00215678	Číslo objednávky: 2017 / OBJ / 106  Spisová značka: Spr 44/2017
Bankovní spojení č.ú: [REDACTED]		<b>DODAVATEL:</b> IČO: 26416247 DIČ:	
Splatnost faktury 30 dnů od doručení		Konstruktis Novostav a.s. V Chotejně 1297/11 102 00 Praha 10 - Hostivař	
Datum objednání: 31.03.2017 Datum dodání: 30.04.2017 Způsob úhrady:			
Název akce: oprava vstupu v budově A  Specifikace objednávky: Objednáváme u Vás opravu vstupu v budově A Krajského soudu v Praze v souladu s nabídkou dle přiloženého výkazu výměr za cenu dle cenové nabídky ve výši 61.728,- Kč bez DPH což činí 74.691,- Kč vč. DPH. Cenová nabídka - krycí list nabídky a oceněný výkaz výměr činí nedílnou součástí této objednávky.			
Celková cena do výše: 74 691,00 Kč			

[REDACTED]  
 Jana Niedermerťlová  
 ředitelka správy  
 Krajského soudu v Praze

Počet příloh: 0	Vyřizuje: Bc. Hadač Richard Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]	Razítko a podpis: KRAJSKÝ SOUD V PRAZE nám. Kinských č. 5 150 75 Praha 5 - Smíchov
-----------------	---	---



OBJEDNÁVKU PŘIJÍMÁME A AKCEPTUJEME

5.4. 2017

[REDACTED]  
 E. HANUŠIKOVÁ

# KRYCÍ LIST NABÍDKY

## KS Praha – rekonstrukce vstupu v budově A

<b>Název dodavatele</b> (obchodní firma nebo název)	KONSTRUKTIS NOVOSTAV a.s.
<b>Adresa dodavatele</b> (celá adresa včetně PSČ)	V CHOTEJNĚ 1297/11 102 00 PRAHA 10
<b>Právní forma</b>	AKCIOVÁ SPOLEČNOST
<b>IČO</b>	26416247
<b>DIČ</b>	CZ 26416247
<b>Zástupce dodavatele</b>	ING. PETR NOVÁK-předseda představenstva
<b>Kontakt na zástupce dodavatele</b>	272706106
<b>(tel., e-mail)</b>	
<b>Cena bez DPH [Kč]</b>	61.728,- Kč
<b>DPH 21% [Kč]</b>	12.962,8 Kč
<b>Celková nabídková cena vč. DPH [Kč]</b>	74.691,- Kč
<b>Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele</b>	Ing. Petr Novák 



# Výkaz výměr

## KS Praha – rekonstrukce vstupu v budově A

Název	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem
Vybourání betonové mazaniny	m2	4,40	252,00 Kč	1 108,80 Kč
Likvidace suti vč. uložení na skládku	t	1,10	1 290,00 Kč	1 419,00 Kč
D+M betonová mazanina tl. 5-7cm	m2	4,40	222,00 Kč	976,80 Kč
D+M žulová dlažba tl. 3-4cm	m2	4,40	3 360,00 Kč	14 784,00 Kč
Prořez spar stávající dlažby	m	221,00	105,00 Kč	23 205,00 Kč
Přečištění spar schodových stupňů	m	20,50	145,00 Kč	2 972,50 Kč
Přečištění schodových stupňů	m2	10,00	295,00 Kč	2 950,00 Kč
Přespárování	m2	27,00	265,00 Kč	7 155,00 Kč
Vyčištění objektu	m2	50,00	21,00 Kč	1 050,00 Kč
Doprava	kpl	1,00	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč

**Celkem ZRN**

**57 421,10 Kč**

VRN	%	7,50		4 306,58 Kč
-----	---	------	--	-------------

**Celkem VRN**

**4 306,58 Kč**

**CELKEM bez DPH**

**61 727,68 Kč**

**DPH 21%**

**12 962,81 Kč**

**CELKEM vč. DPH**

**74 690,50 Kč**

